

**Yhteistoiminta-avustus Sipoon Taiteilijat ry:lle taidelainaamo- ja galleriatoimintaan /
Samarbetsbidrag till Sibbo Konstnärer rf för artotek- och galleriverksamhet**

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 23.03.2022 § 16

340/02.05.01.02/2022

Valmistelija / Beredare: kulttuuripalvelupäällikkö / servicechef för kulturtjänster Anne Laitinen, anne.laitinen(at)sipoo.fi

Söderkullan kirjastoon on integroitu taidelainaamo jo sen avaamisen yhteydessä. Taidelainaamo työ sisältää teosten valinnan, sopimukset taiteilijoiden kanssa, ripustukset, markkinoinnin ja teoksen lainauksen. Sipoon Taiteilijat ry on ottanut hoitaakseen taidelainaamotoiminnan ja tästä on laadittu erillinen sopimus, jota on vuosittain tarkasteltu. Tällä hetkellä kirjastossa on esillä yli kolmenkymmenen paikallisen taiteilijan töitä. Kunta on luovuttanut Sipoon Taiteilijat ry:lle Söderkullan kirjaston seinätilaa käyttöön korvauksetta. Sipoon Taiteilijat ry saa provision myydyistä ja lainatuista teoksista ja näillä tuloilla yhdistys kehittää ja ylläpitää taidelainaamo- ja galleriatoimintaa omalta osaltaan. Lisäksi Taidelainaamolla on säännöllisesti asiakkaille auki oleva toimipiste Artborgissa taiteilijoiden työhuoneiden yhteydessä. Taidelainaamo antaa paikallisille taiteilijoille mahdollisuuden olla esillä ja saada teoksia vuokralle ja myyntiin sekä taiteesta kiinnostuneille mahdollisuuden tutustua paikalliseen taiteeseen.

Vuoden 2019 alusta on Artborgin alakerrassa toiminut Pesula galleria. Gallerian toiminnasta on sopimus kunnan kulttuuripalvelujen kanssa, että Sipoon taiteilijat ry järjestää yleisölle avointa toimintaa, lähinnä näyttelyjä, vähintään viiden kuukauden aikana vuodesta. Kunta järjestää tilassa näyttelyn vuosittain huhtikuun - kesäkuun aikana. Helmikuussa järjestetyssä yhteistyöpalaverissa todettiin, että näyttelytoiminta on ollut hyvin vilkasta ja laadukasta ja että taidelainaamotoiminta on vilkastunut huomattavasti vuoden 2021 aikana. Tällä hetkellä lainassa on n. 40 teosta. Sipoon taiteilijoiden järjestämä teosvälitystapahtuma sekä liittyminen valtakunnalliseen taidelainaamo verkkopalveluun on lisännyt kuntalaisten ja jopa ulkokuntalaisten aktiivisuutta. Sipoon taiteilijat ry kunnosti viime vuonna Artborgin alueella olevan kasvihuoneen joka nimettiin K 17 ja sinne avattiin keväällä ensimmäinen erillinen näyttely. Tilaan on tulossa säännöllistä näyttelytoimintaa.

Sipoon taiteilijat ry:n kanssa on neuvoteltu taidelainaamotoiminnan ja galleriatoiminnan yhdistämisestä niin, että yhdistys palkkaa osa-aikaisen henkilön joka huolehtii sekä gallerian valvonnasta että taidelainaamon ylläpitämisestä. Yhteistyöstä on laadittu erillinen sopimus.

Vuodesta 2019 kunta on tukenut toimintaa 750 €/kk. Kunta avustaa yhdistystä toimintaan liittyvissä palkka-, markkinointi- ym. yleisissä kuluissa, jotka liittyvät taidelainaamotoimintaan ja näyttelytoimintaan. Toiminta on viime vuosina laajentunut huomattavasti ja täten olisi aiheellista korottaa kunnan antamaa tukea yhdistykselle.

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää tukea yhteistyösopimukseen viitaten Sipoon taiteilijat ry:n taidelainaamo ja galleriatoimintaa 900 €/kk vuonna 2022.

Fritidssektionen beslutar stöda med hänvisning till samarbetsavtal Sibbo

konstnärer rf. i deras artotek och galleriverksamhet med 900 €/månad under år 2022.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.